IM-S60-17-IT CMGT Ed. 19 1
Fig. 12, Fig. 14HP, Fig 16HP, Fig 16L e Fig 16L Food + Filtri
1. Informazioni generali per la
sicurezza
2. Informazioni generali sul
prodotto
3. Installazione
4. Messa in servizio

Filtro (indicare sempre il materiale, la dimensione della perforazione/maglia e la dimensione del filtro) 4
Guarnizione coperchio (confezione da 3 pezzi) 3
Come ordinare i ricambi
Ordinare sempre i pezzi di ricambio utilizzando la descrizione riportata nella colonna "Pezzi di ricambio disponibili"
e indicando il materiale, la dimensione della perforazione/maglia, il numero di modello e la dimensione del filtro.
Esempio: 1 filtro in acciaio inox 100 mesh per filtro in acciaio da ¾" Fig 14HP.
3
4
3
4
8. Ricambi disponibili
Dimensioni 2½" e 3"
Dimensioni da 3/8" a 2"
IM-S60-17-IT CMGT Ed. 1918
Fig. 12, Fig. 14HP, Fig 16HP, Fig 16L e Fig 16L Food + Filtri
Tabella di intercambiabilità degli schermi
Dimensioni dello
schermo
Dimensioni (mm)
Ottone/
Bronzo
Ghisa
sferoidale
Acciaio al
carbonio Acciaio inox
Lunghezza Diametro Fig 12GM Fig 12SG Fig 14HP Fig 16L Fig 16HP
46 18,3 3/8"
½" ½"
¼"
3/8"
½" 3/8"
¼"
3/8"
½"
60 23,0 ¾" ¾" ¾" ¾" ¾"
71 32,5 1 1” 1” 1” 1”
98 43,5 1¼" 1¼" 1¼" 1¼" 1¼"
108 48,5 1½" 1½" 1½" 1½" 1½"
139 57,0 2 2” 2” 2” 2”
152 69,5 2½"
168 77,0 2½" e 3"
Nota: Le dimensioni dell lamierino sono le stesse indipendentemente dal design o dal materiale.
IM-S60-17-IT CMGT Ed. 19 19